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امیرعبداللهیان: تروریستها نباید در مناطق مرزی ما فرصت حضور پیدا کنند

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی با اشاره به نقش سپهبد شهید قاسم سلیمانی در مبارزه با تروریسم گفت که تروریستها

نباید هیچ حضوری در مرزهای ایران داشته باشند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری تقریب، حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد که شهید سپهبد قاسم سلیمانی فرمانده فقید نیروی قدس سپاه

پاسداران، یک قهرمان ملی و جهانی برای مبارزه با تروریسم بود.

امیرعبداللهیان در مصاحبه با شبکه خبری المنار گفت که شهید سلیمانی با همکاری حزب الله، نیروهای عراقی، سوری و لبنانی موفق شد با تروریسم مبارزه کند.

وی در بخش دیگری از این مصاحبه به مسائل اخیر جمهوری آذربایجان پرداخت و گفت: «پیام ما صلح و دوستی بود... پیام ما این بود که نباید تروریستها در مناطق مرزی ما

فرصت حضور پیدا کنند».

وزیر خارجه ایران ادامه داد: جمهوری اسلامی در هر جایی که حضور پیدا کرده است، چه در قالب مانور نظامی در شمال ایران، چه در آبهای گرم خلیج فارس، پیام ما، پیام صلح و

امنیت و صیانت از امنیت منطقه است».

امیر عبداللهیان خاطر نشان کرد: «ما به آذربایجان گفتیم که تروریستها در کشور شما حضور دارند... و حضور صهیونیستها به نفع امنیت منطقه قفقاز نیست... ولی مسئولان

آذربایجان به ما قول دادند که آنان را از منطقه اخراج خواهند کرد».

صهیونیستها در یک زندان بزرگ، زندانی هستند

وی درباره صهیونیستها نیز گفت: «رژیم صهیونیستی پیام مقاومت را دریافت کرده است... رژیم صهیونیستی نمی تواند در منطقه گسترش پیدا کند... آنان در زندان بزرگی به نام

سرزمینهای اشغالی زندانی هستند».

این دیپلمات ایرانی درباره حضور آمریکا در منطقه هم تأکید کرد: «آمریکاییها ادامه حضور در منطقه را به نفع خودشان نمی دانند، البته برای حضور کوچک در بخشهایی از منطقه

در قالب نظامی همچنان تلاش می کنند، اما این فرم حضور گسترده آمریکاییها در منطقه خاتمه پیدا خواهد کرد».

امیرعبداللهیان با اشاره به تلاش ایران برای حضور سوریه در نشست بغداد گفت که «به دوستان عراقی گفتیم که سوریه باید در نشست، حضور داشته باشد... ولی آقای مصطفی

الکاظمی پس از این نشست، بشار اسد را در جریان جزئیات آن قرار داد».
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